ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.04.2021
	      с. Камень-Рыболов
		                  № 181

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 82 «О  комиссии по рассмотрению материалов для возбуждения ходатайств о награждении почетными наградами Приморского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 82 «О  комиссии по рассмотрению материалов для возбуждения ходатайств о награждении почетными наградами Приморского края» следующие изменения:
	1) исключить из состава комиссии Голубцову Ольгу Михайловну – заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника управления финансов;
	2) включить в состав комиссии Гурулева Андрея Николаевича - заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальника управления делами (по согласованию);
	3) исключить из состава комиссии Семененко Эльвиру Николаевну – начальник отдела ЗАГС Администрации Ханкайского муниципального района;
	4) включить в состав комиссии Семененко Эльвиру Николаевну – начальник отдела ЗАГС Администрации Ханкайского муниципального округа (по согласованию);
	5) исключить из состава комиссии Смородину Ольгу Анатольевну – редактора газеты «Приморские зори» (по согласованию);
	6) включить в состав комиссии Смородину Ольгу Анатольевну – и.о. начальника архивного отдела Администрации Ханкайского муниципального округа (по согласованию).
          	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                            Е.Н. Литовченко